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. Koxxaea Paitme YmapoBHa

. Kaprakaesa Taitbat YmapoBHa

. A6gynranoBa Acuet FOcynoBHa —

. TapmanoBa Mapxaba MennmnbaeBHa
. Anemrepees Illammynun buiirucueBnu —

emu eoiinwi

(scumenu c. Opmamriooe)

yuet menaduei «IETHU BOMHBI»

JxymarensauneBa Kobimonke
OpazoBa Mapxaba -
Envrennnuena Pazuer
baiirummena Amiar
OpexenoBa Mapus -
Kummneera Menquna -

-01.01.1932r
01.01.1933r

-01.01.1927r BmoBa - ymepia

-01.01.1928r.
01.07.1933r
20.05.1933r

Abnynakumona Kypacxan Mycnumona — 12.10.1934r
Ab6naynakumoBa Kypacxan CaBkaroBaa - 08.09.1937r
31.12. 1936r.

ITanaues 3ussnud Bancosny -

. KaprakaeB CaBkat MennubaeBuy —

. Kanpeipos Ceiinaxmet SnmanbetoBust —
. Ocuprenos Cpaxnus HlaBnuposny —

. KagpipoBa Po3a AnazoBHa —

. KycerenoBa Baruaar -

. Komanosa ApyBKbI3 -

. ArorioBa YBbUIOUKE —

. 3apmanOeToBa ANTHIH —

. lllanueBa Amryxan ApciiaHOBHA —

. Hyprummes baryaun CyneitmanoBud -
. AnuxoBa I'ynpmaap CeligyranapoBud —
. OterenoBa Caiibar -

. Kanurynnaesa YBbiiOuke SIukoBHa -

. berenqukoBa Mapust MypyanHoBHa -

. Ocuprenosa ['ynsmaap MomianueBHa —
. KemxkekaeBa Mapxaba -

. SlnakaeBa Xaamxar ApciaHOBHA —

. [llaBrapaesa Cenepxan Jlopma3zoBHa —

. Monnaesa Mycnumer Cpask JMHOBHA —

. Ocneprenosa Paitner OteranueBHa —

. FOmarummuena Paiixau

12.03.1935r
25.09.1935r
01.07.1935r

BIOBa - yMepJa

- ymep

05.01.1935r (momyumia)
01.01.1936r - ymepna

01.07.1937r - ymepia
01.07.1937r - ymepna

01.07.1937r
20.12.1937r (momy4mia).
25.04.1938r.
01.07.1938r.
01.01.1939r. — ymepna
16.06.1940r - (momyuwmia)
01.01.1940r - (momyuwa)
15.05.1940r. — ymepiia 29.03.2017r (mosyunia)
25.12.1940r.
24.08.1941r - (monyuuna)
29.07.1941r.
22.11.1942r.
01.01.1942r.
01.05.1943r.
15.07.1943r.
03.12.1944r
— 03.04.1944r.
07.05.1945r.
01.09.1945r.



